

Slepý rozpočet

Stavba :	3709 Hranice - Zahradkářská kolonie u Bečvy	Rozpočet: 37092302
Objekt :	2301 Kanalizace k odvodu povrchových vod	SO 02 - Nová kanalizace k odvodu povrchových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	1,00	64,80	64,80
		1		1,00		
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	1,00	13,00	13,00
		1		1,00		
3	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,20	2 294,00	2 752,80
		1,2		1,20		
4	120003111R00	Zřízení vykopavky	m3	2,40	1 553,00	3 727,20
		2,4		2,40		
5	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	110,50	658,00	72 709,00
		110,5		110,50		
6	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	15,00	67,00	1 005,00
		15,0		15,00		
7	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	108,80	743,00	80 838,40
		108,8		108,80		
8	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	25,00	74,00	1 850,00
		25,0		25,00		
9	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	134,30	428,00	57 480,40
		134,3		134,30		
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	134,30	227,90	30 606,97
		134,3		134,30		
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	109,60	128,00	14 028,80
		109,6		109,60		
12	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	37,00	142,20	5 261,40
		37		37,00		
13	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	55,00	145,10	7 980,50
		55		55,00		
14	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	127,50	195,90	24 977,25
		127,50		127,50		
15	167151000U00	Naložení výkopku strojně hor.tř.1-4	m3	219,30	65,60	14 386,08
		219,3		219,30		
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	276,80	16,30	4 511,84
		276,8		276,80		
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	161,80	323,00	52 261,40
		161,8		161,80		
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny pískem	m3	1,10	690,00	759,00
		1,1		1,10		
19	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	27,80	448,00	12 454,40
		27,8		27,80		
20	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	27,80	863,00	23 991,40
		27,8		27,80		
21	979098112RBB	Skládkovné TKO Jelení vrch Ekoltes Hranice	t	119,00	350,00	41 650,00
		59,5*2		119,00		
22	58337213	Štěrkopísek frakce 0-32 Z	m3	1,16	356,00	411,18
		1,1*1,05		1,16		
Celkem za		1 Zemní práce				453 720,82
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
23	181411000U00	Založení trávníku výsevem na rovině	m2	10,00	124,00	1 240,00
		10		10,00		
24	00572465	Směs travní standard PROFÍ	kg	0,30	193,00	57,90
		0,3		0,30		
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				1 297,90

Slepý rozpočet

Stavba :	3709 Hranice - Zahrádkářská kolonie u Bečvy	Rozpočet: 37092302
Objekt :	2301 Kanalizace k odvodu povrchových vod	SO 02 - Nová kanalizace k odvodu povrchových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
25	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžné tl.20 cm 7,7	m2	7,70	154,00	1 185,80
26	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 7,7	m2	7,70	343,50	2 644,95
27	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm 7,7	m2	7,70	108,50	835,45
28	564752113R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 17 cm 7,7	m2	7,70	211,50	1 628,55
29	564952112R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 16 cm 7,7	m2	7,70	224,00	1 724,80
30	565151121RT3	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 do 3 m, tl.7 cm plochy 101-200 m2 7,7	m2	7,70	427,00	3 287,90
31	572713112RBB	Vyrovnaní povrchu krytů po překopech živičnou směsí k kam.těž.obaloného asfaltem tl. 50mm 7,7	m2	7,70	360,00	2 772,00
32	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 7,7	m2	7,70	35,60	274,12
33	919731121R00	Zarovnaní styčné plochy živičné tl. do 5 cm 7	m	7,00	37,10	259,70
34	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 7	m	7,00	54,00	378,00
35	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 7,1	t	7,10	226,00	1 604,60
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7,1*9	t	63,90	15,60	996,84
37	979087112R00	Naládání suti na dopravní prostředky 7,1	t	7,10	121,50	862,65
38	979990108RB1	Skladkovné TKO Jelení vrch Hranice 7,1	t	7,10	2 500,00	17 750,00
39	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 7,1	t	17,47	458,00	8 000,34
Celkem za 5 Komunikace						44 205,70
Díl: 8		Trubní vedení				
40	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm 0,31	m3	0,31	1 224,00	379,44
41	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm 9,7	m3	9,70	1 224,00	11 872,80
42	452321141RBB	Beton prostý vodostavební C 25/30 XC2 3,8	m3	3,80	3 420,00	12 996,00
43	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí, zřízení a odstranění bednění 4,4	m2	4,40	1 440,00	6 336,00
44	462451112R00	Prolití záhozu cementovou maltou MC 10 4,0	m3	4,00	3 635,00	14 540,00
45	462512370RBB	Demontáž a opětovné zřízení záhozu z téhož lom. kamene s proštěrkováním do 500kg 1,3	m3	1,30	3 727,00	4 845,10
46	462519003R00	Příplatek-urovnání ploch záhozu, kamery do 500 kg 2,6	m2	2,60	5 000,00	13 000,00
47	465511312R00	Dlažba z lom.kam. suchá do 20 m2 výpl. MC10, 25 cm s vyspárováním 2,6	m2	2,60	5 374,00	13 972,40
48	871314121U00	Montáž PP potrubí ve výkopu DN 150	m	1,50	552,00	828,00

Slepý rozpočet

Stavba :	3709 Hranice - Zahrádkářská kolonie u Bečvy	Rozpočet: 37092302
Objekt :	2301 Kanalizace k odvodu povrchových vod	SO 02 - Nová kanalizace k odvodu povrchových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,5		1,50		
49	871374121U00	Montáž PP potrubí ve výkopu DN 300	m	7,80	271,00	2 113,80
		7,8		7,80		
50	871392111RBB	Montáž PP potrubí ve výkopu DN 400	m	80,50	392,00	31 556,00
		80,5		80,50		
51	871401001RTB	Montáž a dodávka přechodový kus ULTRA na KG 315/315	kus	1,00	443,00	443,00
		1		1,00		
52	871403301RTB	Montáž a dodávka odbočka PP DN 400/150 45st.	kus	1,00	901,00	901,00
		1		1,00		
53	871491001RTB	Montáž koncová klapka KRK -R-P DN 400	kus	1,00	1 720,00	1 720,00
		1		1,00		
54	871491001RTC	Montáž vřetenové šoupě G4V04OOV EBT = 2600mm DN 400	kus	1,00	3 750,00	3 750,00
		1		1,00		
55	893811111RBB	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců v. do 1,5m na potrubí DN 400	kus	2,00	15 800,00	31 600,00
		2		2,00		
56	894138001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	3,00	1 939,00	5 817,00
		3		3,00		
57	895983219RBB	Zřízení vpusti kanalizační z betonových dílců	kus	1,00	6 650,00	6 650,00
		Viz rozpis jednotl. dílců 4 kusy:				
		1		1,00		
58	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	2,00	711,00	1 422,00
		2		2,00		
59	28614251	Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 150x3000 mm PP	kus	1,00	2 300,00	2 300,00
		1		1,00		
60	28614259	Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 300x2000 mm PP	kus	4,00	3 590,00	14 360,00
		4		4,00		
61	286142652	Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 400x2000 mm PP	kus	41,00	4 980,00	204 180,00
		41		41,00		
62	55243442RBB	Poklop bez odvětrání D400 BEGU R1, víko s beton. výplní BEGU DIN 19584-3	kus	2,00	3 520,00	7 040,00
		2		2,00		
63	552439961001RB	Koncová klapka KRK.R-P DN 400	kus	1,00	30 400,00	30 400,00
		1		1,00		
64	55244501RBK	Vřetenové šoupě G4V04OOV EBT = 2600mm DN 400	kus	1,00	31 460,00	31 460,00
		1		1,00		
65	592238740	TBV-Q 50/20 CP horní dílec dešťové vpusti DN 500	kus	1,01	572,00	577,72
		1*1,01		1,01		
66	592238742	TBV-Q 50/59 SV skruž dešťové vpusti DN 500	kus	1,01	562,00	567,62
		1,0*1,01		1,01		
67	592238745	TBV-Q 50/59 SO 20 PVC skruž dešťové vpusti DN 500	kus	1,01	829,00	837,29
		1*1,01		1,01		
68	592238750	TBV-Q 50/49 KV spodní dílec dešťové vpusti DN 500	kus	1,01	731,00	738,31
		1*1,01		1,01		
69	59224104	Skruž kanalizační TBS-Q 1000/1000	kus	1,01	2 310,00	2 333,10
		1,0*1,01		1,01		
70	59224175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 630/60/120	kus	1,01	318,00	321,18
		1,0*1,01		1,01		
71	59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 630/80/120	kus	1,01	348,00	351,48
		1,0*1,01		1,01		
72	59224329.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS	kus	2,02	2 215,00	4 474,30

Slepý rozpočet

Stavba :	3709 Hranice - Zahrádkářská kolonie u Bečvy	Rozpočet: 37092302
Objekt :	2301 Kanalizace k odvodu povrchových vod	SO 02 - Nová kanalizace k odvodu povrchových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2*1,01		2,02		
73	59224367.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 40	kus	2,02	10 500,00	21 210,00
		2*1,01		2,02		
74	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	50,70	1 385,00	70 226,31
	Celkem za	8 Trubní vedení				556 119,85